TTV Rheinland/Rheinhessen 2025/26

Verbandsliga Rheinhessen
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

1. FSV Mainz 05 IV : TTC Woérrstadt-0: 0
16.11.2025, 12:00 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

RTTVR

D1 -I-
D2 -I-

1. FSV Mainz 05 IV TTC Worrstadt

D1
D2

-
-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 12:00 Uhr - Spielende: 12:00

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -
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